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Postępowanie ZP-1/2025 
 
 
Pytanie Wykonawcy (1): 
 
Czy podmiot zwolniony z podatku VAT zostanie wykluczony z postępowania w związku z zapisami 
wzoru umowy, zgodnie z którymi "Strony zgodnie oświadczają, że są czynnymi podatnikami podatku 
od towarów i usług (VAT)"? 
 
Odpowiedź Zamawiającego (1): 
 
Podmiot zwolniony z podatku VAT nie zostanie wykluczony z postępowania w związku ze wskazanym 

w treści pytania zapisem wzoru umowy. Wspomniany dokument stanowi wyłącznie wzór umowy, 

której dokładna treść zostanie ustalona po zakończeniu przedmiotowego postępowania.  

Wszelkie kryteria podmiotowe warunkujące udział w postępowaniu są określone w treści pkt 6 

Zapytania Ofertowego.  

 
 
Pytanie Wykonawcy (2): 
  
Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia zgodnie z postanowieniami art. 436 pkt 1 lit. 
b) PZP? 
 
Odpowiedź Zamawiającego (2): 
 
W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w treści art. 436 pkt 4 lit b) ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość zawarcia stosownego aneksu do umowy, 
stosownie do treści § 10 ust. 1 wzoru umowy 


